[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
           Купчегенское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов
	РоссияФедерациязы
Алтай Республика
                  Купчегеннин
Jуртjеезези
Депутатардын
Jуртсоведи

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
	КУЛАДЫ
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ	    ЧЕЧИМ
от 07.04.2022 г.                                                                                                             №18/1

с.Купчегень

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в
бюджет муниципального образования
Купчегенское сельское поселение на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купчегенского сельского поселения утвержденным решением сессии сельского Совета депутатов, Устава муниципального образования Купчегенского сельского поселения сельский Совет депутатов

РЕ Ш И Л:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Купчегенское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 гг.» от 28.12.2021 г. № 17/3 следующие изменения и дополнения:
1) Статья 1:
в пункте 1 части 1 слова «в сумме 3 873,58 тыс. рублей» заменить словами «в сумме
4 961,14 тыс. рублей»;

в пункте 1 части 2 слова «в сумме 3 873,58 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 4 961,14 тыс. рублей»;

        2) Статья 3:
в пункте 1 части 2 слова «в сумме 3 582,18 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 4 669,74 тыс. рублей»

2. Приложения изложить в новой редакции к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Купчегенского сельского поселения                                                        В.П. Мандаев

1